令和５年３月吉日

会員 各位

シャトレーゼヴィンテージゴルフ倶楽部

競技委員会

2024 年度 ＫＧＡ関東倶楽部対抗

選手選考のエントリー制について

前略 平素は格別のご高配、また俱楽部運営にもご理解、ご協力

賜りを厚く御礼申し上げます。

さて、来年度・2024年度の表題の選手選考について、2月

の競技委員会においてエントリー制が導入されることが議決

されました。

これに伴い、来年度の選手選考においては、別紙エントリ

ーシートをご提出いただいた方の中から代表選手を決定する

ことになります。

エントリー期間は、4月 30日までの受付となります。

また、来年度の選手選考規定についてもあらためて協議さ

れることになっております。詳細につきましては、競技委員

会において決定した内容を皆様にあらためてご案内いたしま

すのでご承知頂きたいと思います。

今後も、当倶楽部運営に際しご理解、ご協力のほどよろしく

お願い致します。

草々

２０２４年度  関東倶楽部対抗

選手選考エントリーシート

2024 年度 シャトレーゼヴィンテージゴルフ倶楽部

関東倶楽部対抗 代表選手選考にエントリーいたします

 氏名

上記エントリーにあたり

当倶楽部以外で選手登録および選考選手としてエントリーをして

いない事

※提出にあたり、上記事項に該当していないことを誓約します。

FAX ０５５１－４２－４８０１

E-mail  info@d-vintage.com

エントリー期限：  ４月３０日必着